
Número 230  Lunes, 02 de diciembre de 2019 Pág. 16437

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/5501 Resolución nº 1215 de la Sra. Diputada de Recursos Humanos referente a la
lista de admitidos y constitución de la Comisión de Evaluación para la
formación de una bolsa de trabajo de Técnica/o Microinformática y Soporte
CAU, perteneciente al grupo C, Subgrupo 1. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 28 de noviembre de 2019 la Resolución número 1215,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, de la Convocatoria para la formación de
una bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad de Técnica/o Microinformática y Soporte CAU,
perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, para la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia núm. 171 de fecha 6 de septiembre de 2019, y de conformidad con la
Base Cuarta de la Convocatoria. (ERH39-2019/5259).
 

Resuelvo:
 
Primero.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la formación de una
bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad de Técnica/o Microinformática y Soporte CAU,
perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1
 
Admitidos/as:
 

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ABAN FONTECHA JUAN FRANCISCO ***6584**
AGUILERA MORAL ANTONIO ***4592**
ALONSO ARANDA CARLOS ***5133**
AMORES MACIA JOSE ***8304**
ANULA NAVIO FRANCISCO JOSE ***4374**
APARICIO LENDINEZ DANIEL ***4554**
ARRIAGA LENDINEZ MIGUEL ANGEL ***2452**
BERZOSA TORRES JUAN FRANCISCO ***4877**
BONOSO MORENO JESUS ***2753**
CALLEJAS MORENO JOSE ANTONIO ***7118**



Número 230  Lunes, 02 de diciembre de 2019 Pág. 16438

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
CANO VELA SERGIO ***4412**
CARMONA ROSELLO BLAS JAVIER ***2029**
CARRILLO FUENTES MANUEL ***3159**
CARRILLO MARTINEZ ALVARO ***3357**
CASTILLO GALVEZ CARLOS IVAN ***3490**
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**
CAVA PEREZ PEDRO ***2278**
CEJAS CONDE MARCOS ANTONIO ***3418**
COBO MARTINEZ DAVID ***2162**
COBO SALIDO JUAN ***2345**
COLOMO MORENO FRANCISCO J ***7502**
CRUZ ARIAS JOSE MANUEL ***7986**
CRUZ MUÑOZ JUAN JESUS ***7620**
CUBILLO GARCIA CAROLINA ***7600**
CUEVA QUESADA CRISTOBAL ***2220**
DE LA CHICA AGUILAR DANIEL ***4360**
DE LA CHICA CAÑAS JAIME ***5478**
DE LA FUENTE LORENTE MANUEL ***2107**
DE LA TORRE JIMENEZ RUBEN TOMAS ***5155**
DE LA TORRE PEREZ ANTONIO JOSE ***2437**
DIAZ CATENA ANTONIO ***9706**
GALAN RODRIGUEZ DIEGO ***7247**
GALDON MARTINEZ ANTONIO ***1503**
GARCIA ESCRIBANO CARLOS JAVIER ***5670**
GARCIA GOMEZ ANGEL ***7408**
GARCIA MONTORO ANTONIO ***9371**
GARICA GARRIDO PABLO ***8594**
GARRIDO TORRES MANUEL ANGEL ***1664**
GARZON FERNANDEZ MARIA ROSALIA ***2419**
GAVILAN PEREZ INÑAKI ***1697**
GOMEZ ARJONILLA ANTONIO ***5186**
GOMEZ GARCIA FRANCISCO ***0118**
GOMEZ TORRES ALONSO ***2350**
GONZALEZ AGUILAR FERNANDO ***3559**
GONZALEZ GONZALEZ PEDRO MANUEL ***0936**
GUTIERREZ MONTES FRANCISCO JOSE ***7129**
HERMOSO LARA ROBERTO ***6781**
HIDALGO CRUZ CARMEN ***2507**
JIMENEZ DIAZ DAVID ***5173**
JIMENEZ DIAZ IVAN JESUS ***0714**
JIMENEZ GARRIDO JESUS ***6027**
JIMENEZ PEREIRA JOSE ANTONIO ***7153**
LARA BROCAL JUAN MANUEL ***3751**
LEDESMA PALACIOS MIGUEL ***3343**
LEDESMA ROSALES JULIO ***6412**
LOBATO SALAS FRANCISCO JAVIER ***5557**
LOPEZ CANO ALEJANDRO ***5813**
LOPEZ CORNEJO DAVID ***4496**
LOPEZ JIMENEZ EMILIO JESUS ***3377**
LOPEZ VALERO ASCENSION ***3548**



Número 230  Lunes, 02 de diciembre de 2019 Pág. 16439

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
LOPEZ ZAFRA OSCAR ***2016**
LÓPEZ JIMÉNEZ ANGEL ***4593**
LOZANO VALERO DOMINGO ***3598**
LUCENA MUÑOZ JUAN RAFAEL ***4627**
MADERAS PRIETO RUBEN ***8438**
MARTIN ROMERO ANTONIO JOSE ***3403**
MARTIN CARNERERO MUÑOZ JAIME ***2040**
MARTINEZ CANTERO SARA ***3094**
MENA ALCANTARA JOSE LUIS ***6921**
MENDOZA MORENO ALVARO ***3547**
MENOR SANCHEZ ANTONIO MANUEL ***1610**
MERCADO CALERO ISMAEL ***1387**
MILLA MARTOS PEDRO JESUS ***4565**
MIRAS MARTINEZ ROSARIO ***1022**
MIRON PEREZ FRANCISCO JOSE ***8686**
MOLINA BUENDIA FRANCISCO JAVIER ***5771**
MOLINA FERNANDEZ LEONARDO DAVID ***3163**
MOLINA FERNANDEZ SERGIO ***4652**
MOLINA MORALES FRANCISCO JAVIER ***0520**
MONTESINOS COBO MANUEL ***2136**
MORAL MORAL JUAN CARLOS ***3736**
MORENO GOMEZ BELEN ***4181**
MORENO JIMENEZ MARTIN JOSE ***4505**
MORENO MORENO JOSE ANGEL ***8432**
MORENO MORENO JUAN JAVIER ***5270**
MORENO POZA ALFONSO LUIS ***3845**
MORENO VAZ BLAS ***2215**
MUDARRA CASTILLO JOSE ***4222**
NEGRILLO TORRES ANA MARIA ***2771**
ORTIZ GARCIA LIDIA ***1736**
PALACIOS LOZANO ANTONIO JESUS ***9735**
PALOMINO CARPIO FRANCISCO JAVIER ***2272**
PASTOR GOMEZ GABRIEL ***8445**
PEREZ LUQUE ALVARO ***6908**
PEREZ RECUERDA PEDRO ***2535**
PINEDA VELASCO JOSE MANUEL ***0609**
QUESADA CHICA ANTONIO ***7535**
QUESADA PULIDO ANA DEL PILAR ***6494**
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***1398**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO ***7381**
RODRÍGUEZ PINEDA PEDRO ***2137**
RUIZ ESPINOSA MARIA TERESA ***3376**
SALAS MORENO ANTONIO ***4988**
SANCHEZ GOMEZ LUIS ANTONIO ***1053**
SANCHEZ PEREZ JAVIER ***2432**
SERRANO CASTRO JOSE MANUEL ***5046**
SERRANO MARTIN ANTONIO ***9931**
SERRANO ROJAS MARIA EUGENIA ***2541**
SIERRA DURAN JUAN ***3614**
TEBA CASTILLO ALEJANDRO ***2637**



Número 230  Lunes, 02 de diciembre de 2019 Pág. 16440

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
TRILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JESUS ***9685**
VALDERRAMA MORAL ANTONIO ***5807**
VALDEZ SANCHEZ RONALD INGMAR ***4962**
VENTURA LOPEZ JOSE MARIA ***2554**
VERA GARCIA ALEJANDRO ***3583**
VILLAR GARCIA JESUS ***3385**
VIVO SIMON DAVID PATRICIO ***3589**
ZAFRA ROMERO DANIEL ***5672**

 
Excluidas/os:
 
Ninguna/o
 
Segundo.- Considerando que no existen aspirantes excluidos/as, se eleva a definitivo el
listado de aspirantes admitidos/as a los efectos de continuar con el procedimiento, sin
necesidad de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.- La Comisión de Evaluación, de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria, se constituirá el día 11 de diciembre de 2019 a las 09:00 horas en la Sala de
Vídeo Conferencias del Palacio Provincial, la cual determinará la fecha de celebración de la
prueba. Dicha Comisión estará constituido de la siguiente forma:
 
Presidente/a:
Titular: Eusebio Gallardo Izquierdo
Suplente: José Javier Jiménez López
 
Vocales:
Titular: Alberto Martínez Morales
Suplente: Ángel Díaz Romero
 
Titular: Manuel Moreno Morales
Suplente: José Ángel Ballesteros Cobo
 
Titular: Jesús Dorado Salguero
Suplente: José Ángel Martos Navarro
 
Secretario/a:
Titular: Inmaculada Hernández Liébana
Suplente: Elena Medina Quesada
 
Cuarto.- Dicha Resolución, que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia así como en
la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre. del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.
 
Quinto.- Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas



Número 230  Lunes, 02 de diciembre de 2019 Pág. 16441

podrán interponer potestativamente Recurso de Reposición, previo a la jurisdicción
Contencioso-Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación/publicación, ante el Iltmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear
Recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la
fecha de notificación/publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso
Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo
ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1.985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local (B.O.E. día 3) en relación con los artículos 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre (B.O.E. día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con
el artículo 46 de la Ley 29/1988, de 13 de julio (B.O.E. día 14) de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 28 de noviembre de 2019.- La Ddiputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2019-12-02T00:00:12+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




